

# Konferencja Dialog i Partnerstwo

Data publikacji: 28.06.2007 0:00

□

28 czerwca w Centrum Konferencyjnym Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie, odbyła się konferencja „Dialog i Partnerstwo” podsumowująca projekt „Akademia Dialogu”.

Na konferencji zostały omówione wszystkie etapy realizacji projektu „Akademia Dialogu”. Projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie miał za zadanie zainicjować program rozwijania dialogu społecznego dla organizacji będących aktywnymi partnerami Urzędu Pracy w celu aktywizacji lokalnego rynku pracy i budowania efektywnego partnerstwa na rzecz zatrudnienia w powiecie cieszyńskim.

**Dorota Bizoń**, koordynator projektu Akademia Dialogu – *myślę, że projekt jaki udało nam się stworzyć, wykreował bazę informacyjną dotyczącą zasobów ludzkich, czyli bazę dotyczącą wiedzy „czym może być dla nas dobra współpraca” po to aby podejmować działania w dialogu poprzez rozmowy o problemach i potrzebach, o pomysłach i o tym żeby przekładać to na konkretne działania.*

Projekt zakładał udział przedstawicieli 3 sektorów - Jednostek Samorządu Terytorialnego, NGO'S – organizacji pozarządowych i pracodawców.

*Jest to wspiana sprawa – pierwszy krok do dialogu społecznego i partnerstwa – mówi o projekcie Burmistrz Miasta Skoczowa **Janina Żagan**.*

Burmistrz Miasta Cieszyna **Bogdan Ficek** - *Gmina Cieszyn bardzo poważnie zaangażowała się w ten projekt, ponieważ jest wiele spraw ważnych dla gminy, które niekoniecznie urzędnicy potrafią najlepiej rozwiązać, robią to fantastycznie organizacje pozarządowe i trzeba z nimi nawiązać dialog mniej formalny i uzyskać takie zbliżenie w działaniu gdzie lepiej można zrozumieć potrzeby ludzi.*

Przewidziane w projekcie szkolenia i warsztaty umożliwiły przedstawicielom trzech kluczowych sektorów, poznanie najważniejszych dla siebie celów i możliwości wspólnego aplikowania o środki UE, zwłaszcza Europejskiego Funduszu Społecznego. Wspólne szkolenia umożliwiły określenie priorytetów oraz potrzeb projektów na rzecz rozwiązywania najważniejszych problemów w powiecie cieszyńskim.

*Jeśli umiemy wykorzystać potencjał i oduczymy się egoizmu – możemy się do siebie zbliżyć i wiele rzeczy realizować wspólnie. To jest początek społeczeństwa obywatelskiego. Wróżę temu przedsięwzięciu jak najlepsze wyniki – mówi Pani Senator RP **Mirosława Nykiel**.*

Konferencja zakończyła się uroczystym podpisaniem umowy partnerskiej przez beneficjentów projektu „Akademia Dialogu”.

*Dzisiaj podpisywane jest porozumienie dotyczące tworzonego partnerstwa na Rzecz Śląska Cieszyńskiego „Akademia Dialogu” i to właśnie jest początek działań w partnerstwie w powiecie cieszyńskim – mówi **Dorota Bizon**.*

---

## Zobacz też:

[Konferencja - Dialog i Partnerstwo \(fotoreportaż\)](#)

[Konferencja - Dialog i Partnerstwo \(videorelacja\)](#)